ואכלתם אכול ושבוע והללתם את שם ה' אלהיכם אשר עשה עמכם להפליא ולא יבשו עמי לעולם".

²⁴ שבת ניתן, ראו מקור ביטוי זה בסוף גמרא בבא מציעא, קיט עמוד א.
²⁵ מדובר בהוצאה השנייה של מדרש ספרי מהדורת-הורביץ-פינקלשטיין, ניו יורק תשכ"ט. ההוצאה הראשונה נדפסה בברלין בשנת ת"ש (סוף 1939) כפי שמוסבר בהמשך.